Общество с ограниченной ответственностью "Clubtk.ru"
(ООО "Clubtk.ru")

ПРИКАЗ
	10.02.2023
	N 25-к

Энск

О возобновлении действия
трудового договора

В связи с окончанием срока военной службы по мобилизации менеджера по продажам отдела продаж Клубтэкаева Карла Константиновича,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Возобновить действие трудового договора от 18.11.2017 № 55-ТД с менеджером по продажам отдела продаж Клубтэкаевым Карлом Константиновичем с 15.02.2023 г.
2. Клубтэкаеву Карлу Константиновичу приступить к работе, предусмотренной трудовым договором от 18.11.2017 № 55-ТД, в должности менеджера по продажам отдела продаж с 15.02.2023 г.

[bookmark: _GoBack]Основание: заявление Клубтэкаева К.К. от 10.02.2023 г.; дополнительное соглашение к трудовому договору от 18.11.2017 № 55-ТД от 10.02.2023 г.

Генеральный директор             Воронов            Воронов А.В.

С приказом ознакомлен:

менеджер по продажам                  Клубтэкаев                        Клубтэкаев К.К.

12.02.2023